
UCHWAŁA NR XLI/404/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych
w Gminie Kluczbork na 2017 r.

Na podstawie art.41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2016 r. poz.487 z późn.zm.) uchwala się co następuje :

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku Nr XXXII/293/16 z dnia 21 grudnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - 
w preliminarzu wydatkowania środków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) po stronie przychodów i wydatków kwotę 695 000 zł zastępuje się kwotą 744 000 zł;

2) w rozdziale II kwotę łączną 135 000 zł zastępuje się kwotą 142 000 zł, w wyrażeniu kursy i szkolenia 
w zakresie profilaktyki oraz rozpoznawania i przeciwdziałania przemocy w rodzinie, edukacja publiczna, 
obsługa bieżąca programów, działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
kwotę 65 000 zł zastępuje  się kwotą 72 000 zł;

3) w rozdziale III kwotę łączną 443 000 zł zastępuje się kwotą 485 000 zł, -  w wyrażeniu pozalekcyjne 
zajęcia sportowe  kwotę 272 000 zł zastępuje  się kwotą 307 000 zł;- w wyrażeniu realizacja programów 
socjoterapeutycznych w Świetlicy „PARASOL” kwotę 150 000,00 zł zastępuje się kwotą 157 000,00 zł.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 3FB9DBAD-E6D4-4AFD-9F67-5B1F19A16F7A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 21 grudnia 2016 r. Rada Miejska w Kluczborku podjęła uchwałę nr XXXII/293/16
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Gminie Kluczbork.
Zmian w/w Programie dokonuje się w związku ze zmianą zapisów w planowanych wydatkach oraz
zwiększeniem planu wynikającego z wyższych wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych.

Id: 3FB9DBAD-E6D4-4AFD-9F67-5B1F19A16F7A. Podpisany Strona 1




